,,Aceta et concordata sunt infra scripta in habitacione se_
renissimi domini imperatoris et ipsius presencia Prage Do_
minica die, qua canitur in ecclesia Dei Letare, Jerusalem
anno Domini 1437 [10. Martii]: Primo quod septem sacra_
menta ecclesie rite et canonice administrentur x ,,Quar

to... iuxta morem ecclesie et populi christiani‘‘ ///

Ceské znént v Archivé éeském I11, 453——454, ¢. 26.

»,Execucio vero compactatorum nomine sacerdocii et sta-
tus secularis fuit notabiliter dilata propter plerasque ex-
quisitas iniectas compactatorum execucionum difficultates,
que tamen execucio tandem est peracta. Tenor itaque bulle
executorie compactatorum de verbo ad verbum sequitur et
est talis: Sacrosancta generalis synodus Basiliensis... Cum
per venerabilem Philibertum... receptis prius literis huius
seriei: In Dei nomine: Quoniam cum inter legatos‘‘ x ,,IFiant
litere in forma debita et condicatur dieta placiti... Et
nos Sigismundus imperator... sigilla nostra appendi iussi-
mus. Iglavie, die secunda Julii anno Domini M°CCCC°
XXXVI® regnorum nostrorum... imperii quarto.*

Vyd. Archiv éesky 111, 443—444, ad 111, véetné vloZky otisté-
né na str. 434—436. '

[Dialogus militis cum monacho.]

,»,In Wienne silva dum miles monachum proficiscentem
httingeret” x ,,perducat ad gloriam sui nominis, exalta-
cionem fidei catholice, tranquillitatem et pacem populi
christiani. Amen.* &

,,Per venerabilem Mgrum Johannem de Polomar, decreto-
rum doctorem, archidiaconum et saeri palacii apostolici
causarum auditorem, ad interrogacionem Anglici heretici
[Payne]: Interrogasti me, an communio sub utraque specie
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per se naturaliter bona sit* x ,,preterita tempora condem-
pnantes magis cottidie in pace... firmabuntur. Et sic
est finis huius recommendacionis.**

Viz vjse ff 247a—248a.

[Calendarium Graecorum.]

,,Anno Domini M°CCCC°XXXVI° tunc eodem anno Greci
scripserunt in sua bulla aurea, missa sacro Basiliensi con-
cilio, annum a mundi creacione, scilicet sex millia - nonin-
genti quadraginta duo.*

,, Articuli excerpti de bulla indulgenciarum, per quos in-
formari poterit vulgus.‘

»Et primo ponuntur cause, quare huiusmodi indulgencie
sit concesse‘* X ,,si huiusmodi difficultates non obessent.
In nomine’Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen.*

Viz ndsledujici ff 268b—27 1a.

»soequitur bulla indulgenciarum synodi Basiliensis.” Basi-
leae 14. Aprilis 1436.

Vyd. Mansi 29, 128—133.

,,Dictum est immediate per ambasiatores sacri concilii,
quod Boemi promissa impleant. Facta est sinodus Prage
in collegio Karoli presente imperatore Sigismundo. In
principio sinodi dixerunt legati sacri concilii: Petimus,
sicut scriptum est realiter et efficaciter servari, ut verbis
facta correspondeant, ut videlicet unitas fidei.et conformi-
tas ritus venerabilis ecclesie in omnibus aliis quam in usu
communionis utriusque speciei prout ibi scriptum est,
realiter et effectualiter observent. De quibus aliqua pauca
exprimere ad presens salva ulteriori expressione et de-
claracione.*